
UCHWAŁA NR XXI/149/2012
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz.U. z r.2002 Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 214, poz.1806; 

z r.2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z r.2002 Nr 153, poz.1271; z r.2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, 

poz.1203; z r.2002 Nr 214, poz.1806; z r.2005 Nr 172, poz.1441; z r.2006 Nr 17, poz.128; z r.2005 Nr 175, 

poz.1457; z r.2006 Nr 181, poz.1337; z r.2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z r.2008 Nr 

180, poz.1111, Nr 223, poz.1458; z r.2009 Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z r.2010 Nr 28, poz.142 i 146, Nr 

106, poz.675, Nr 40, poz.230; z r.2011 Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz.1281, Nr 

149, poz.887; z r.2012, poz.567) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651; zm.: Dz.U. z r.2010 Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 

155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z r.2011 Nr 64, poz.341, Nr 115, poz.673, Nr 130, poz.762, Nr 

106, poz.622, Nr 135, poz.789, Nr 129, poz.732, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wielgie, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 626/9, położonej w Zadusznikach, objętej KW WL1L/00037438/3 prowadzoną przez Sąd 

Rejonowy w Lipnie, odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Energa Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku, 

polegającej na: 

a) udostępnieniu w/w działki w celu wybudowania stacji transformatorowej, 

b) zgodzie wstępu na teren w/w działki w celu konserwacji, naprawy, modernizacji oraz usuwania awarii 

wybudowanych urządzeń. 

2. Uprawniony z tytułu służebności po każdorazowych czynnościach i pracach na nieruchomości obciążonej 

winien przywrócić grunt do stanu pierwotnego. 

§ 2. Wynagrodzenie z tytułu służebności przesyłu wypłacone zostanie po uzyskaniu przez Inwestora 

pozwolenia na budowę i sporządzeniu inwentaryzacji powykonawczej. 

§ 3. 1. Wysokość jednorazowego wynagrodzenia za w/w służebność przesyłu ustalona zostanie w oparciu 

o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego. 

2. Do wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 doliczony będzie podatek VAT. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6914CE9F-DF88-4B74-B01C-93DA8E37A23B. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały podyktowane zostało potrzebą ustanowienia służebności przesyłu na działce 626/9 
w Zadusznikach będącej własnością Gminy Wielgie dla projektowanej stacji transformatorowej w celu zasilania 
stacji uzdatniania wody. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

Strona 1Id: 6914CE9F-DF88-4B74-B01C-93DA8E37A23B. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————




